IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 012/2021

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE
PESSOAL N° 500/2020

CS -  ITAQUAQUECETUBA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do Regulamento de
Compras e Contratações, e, no contrato de gestão nº 001/2020 - SMS
celebrado com o município de Itaquaquecetuba/SP, torna-se público a
convocação do aprovado no processo seletivo, devendo ser respeitado as
datas e horários abaixo, bem como comparecer munidos dos documentos
especificados.

Rua Cônego Matheus Derisk, S/N, Vila Zesuína
Itaquaquecetuba/SP
Horário: 09:00hs às 16:00hs
Datas: Até 13 de janeiro de 2021

Lista de Convocado:

FARMACÊUTICO(A)
Eliandro Vital Colonna

O aprovado deverá apresentar os seguintes documentos:

• Carteira de Trabalho
• 2 Fotos 3x4
• RG (Cópia Simples)
• CPF (Cópia Simples)
• PIS/PASEP se cadastrado (Cópia Simples)
• Título de Eleitor (Cópia Simples)
• Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço

militar (Cópia Simples)
• Comprovante de Residência (Cópia Simples)
• Cartão do SUS (Cópia Simples)
• Carteira de Vacinação Atualizada (Cópia Simples)
• Comprovante de Escolaridade exigida para a função (Cópia

Simples)
• Carteira do Conselho de Classe Profissional (Cópia Simples)
• Comprovante de Quitação do Conselho de Classe Profissional

(Cópia Simples)
• Certidão de Nascimento ou Casamento (Cópia Simples)
• Certidão de Nascimento dos Filhos (Cópia Simples)
• CPF dos Filhos (Cópia Simples)
• Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (Cópia

Simples)
• Declaração escolar dos Filhos Maiores de 07 e menores de 14

anos comprovando frequência escolar
• Carta de Apresentação/Referência
• Cursos com Certificados

Obs. Entregar 1 (uma) cópia de cada documento. As cópias deverão

estar legíveis

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 11/01/2021

Miguel Ribeiro

Presidente